
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска 

 

 

П Р И К А З   

от 11.02.2025                                                                                        № 68-о 

 

О назначении руководителя  

учебной технологической практики 

(по методике обучения иностранным языкам) 

 

На основании договора между ФГБОУ Томским государственным педагогическим 

университетом и МАОУ лицеем № 8 имени Н.Н. Рукавишникова г. Томска о практической 

подготовке обучающихся (с использованием системы наставничества), заключаемый между 

организацией, осуществляющей образовательную деятельность, и организацией, 

осуществляющей деятельность по профилю соответствующей образовательной программы 

УД-25.01-46 от «15» января 2025  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить руководителем учебной технологической практики по направлению 

«Иностранный (английский) язык и Иностранный (немецкий) язык» Герасименко Екатерины 

Васильевны, студентки 4 курса 211 группы по направлению подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) с 10.02.2025 г.  по 05.03.2025 

г. Ивунину Татьяну Аркадьевну, учителя английского языка. 

 

 

Директор лицея                                                     А.О. Чолокоглы 

 

 


		2025-06-02T11:54:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 ИМЕНИ Н.Н.РУКАВИШНИКОВА Г.ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




